De officio dluino.

S Dixit horas canoni-
cas et officiū defūcto-
rū qñ dicitur. Nā reli-
giosus etiā si nō hz ordinē sacri-
tenet ex p̄cepto ad officiū: p̄-
cipue si est p̄fessus: vñ omittē-
do aliquā horā peccat morta-
liter: et omī die qua omittit ex
negligētia: nō aut ex p̄cepto
tenet dicere istud vñ illud. Quis
nec dbeat ad placitū suū mu-
tare officiū: sed dicitur dicere s̄m
ordinem suū. Si non fuit cū
alijs in ecclia et nimis tardas-
uit ad dicēdum officiū. Si
somnialet vñ dormiuit redi-
cat: vñ aliqd loco ei⁹ dicat: s̄ si
p̄ maiori pte dormiuit totum
reiteret. Si ibi incōpositus
fuit et oculi vagis. Si risit vel
ridere fecit vñ aliquā leuitatem
vñ locutiōz fecit nō necessariā.
Si mēte distractus p̄cipue qñ
nō aduertit. Si male legit vel
cātauit vñ inclinavit ex negli-
gētia: in quibz horz ē p̄ctm ves-
niale cōit. Si elegit p̄latū p̄
simoniā: vel etiā et si nō simo-
niace tñ indignū scient. Si nō
illū quē iudicauit meliōrē ad
officiū illud sed aliū rōe ami-
cicie: vel aliū intentiōe mun-

dana mortale est. Si accusa-
uit calūniose p̄latū vñ sociū d̄
aliq̄ criminali: vel testificatus ē
vel destitit ab accusatiōe iū-
ste: vñ alias ifamavit p̄latū vñ
subditū dicēdo criminalis de
eis: etiā si esset p̄a intentiōe ifa-
mādi mortale ē. Idez si secre-
ta sui ordis reuelauit sine cā-
iusta et rōnabili: et quō d̄s tes-
neat ad restitutionē fame ha-
bes in sū. i. ij. pte diffuse. Itē
si in visitatiōe p̄latoz nō reue-
lauit dicēda q̄ s̄ honestate
religiōis d̄ p̄latis et socijs: et
p̄cipue qñ cōit sic suat: et sit
p̄ceptū a visitatore vt dicat q̄
idigēt correctiōe: tūc em̄ omit-
tere aduerteter q̄ dicēda sūt ē
mortale p̄ctm. Dicitur tñ itelligi
p̄ceptū seruato ordine frater-
ne correctiōis: vñ omnino oes-
cultā de q̄b pōt p̄sumi emē-
datiō dici non dnt: vbi aut nō
speratur emēdatiō et p̄sumit
recidiuatiō. vel aliqd magnū
scandalū dici dicitur. nō tñ accusā-
do si sufficienter probari non
pōt: quia tūc grauit̄ peccas-
ret: sed simplr denunciando
prelato: vt patri si speratur q̄
inde p̄uidebitur. Si fecit vñ
coopatus est ad aliquam cō-
spirationem contra prelatos
vel inuenit aut sectatus est p̄-
tialitates et sectas i monaste-